
2023 年 12 月吉日 

お取引先各位 

医療法人社団進興会 

 理事長 森山紀之 

 

セラヴィ新橋クリニック移転のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて このたびセラヴィ新橋クリニックは下記へ移転し、リニューアルオープンする運びとなり

ました。また、クリニックの移転に伴い事務部門も同様に移転となります。 

これを機に社員一同気持ちを新たに より一層社業に邁進し 皆様のご期待にお応えして参ります

ので 今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

記 

 

【新住所】        ： 〒105-0004 

東京都港区新橋４－３－１ 新虎安田ビル４F 

【電話番号】（変更なし） ： コールセンター 03-5408-8181 

               渉外課     03-5408-8671 

【ＦＡＸ番号】（変更なし）: 共通      03-5408-8177 

 

【業務開始日】 

① セラヴィ新橋クリニック ： 2024年 4月 15日(月)  

※2024年 3月 14日(木)まで現施設にて営業 

             3月 15日～4月 14日の期間は移転作業の為休診 

 

② 事務部門(ｺｰﾙｾﾝﾀｰ･渉外課)： 2024年 3月 18日(月) 

※2024年 3月 15日(金)まで現事務所にて営業 

 

 

          以上 


